
Uchwała Nr 2572/98/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12

grudnia 2007 r.

Data opublikowania: 20.12.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-12-12

Numer uchwały 2572/98/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez Dyrektora Mazowieckiego

Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 44 ust. 9 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr

14, poz. 89, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na udzielanie przez Pana Antoniego Błachnio świadczeń zdrowotnych w Mazowieckim Centrum Leczenia

Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku.

2. Świadczenia zdrowotne, o których mowa w ust. 1, udzielane będą w ramach stosunku pracy nawiązanego na podstawie

powołania, w Poradni Chorób Płuc i Gruźlicy Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku w wymiarze

5 godzin tygodniowo.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


